
棟數

(棟)

總樓地

板面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓地

板面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓地

板面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓地

板面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓地

板面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓地

板面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓地

板面積

(㎡)

總計 25 622,553
12,712,

622
- - - - - - - - - - - - 1 1 178 3,438 - - - - 1 2 37,183

松山區 4 47,411 562,592 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 2 37,183

信義區 2 25,679 515,220 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大安區 1 13,996 273,481 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

中山區 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

中正區 1 3,795 55,727 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大同區 1 1,152 14,270 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

萬華區 2 3,663 47,896 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

文山區 1 29,091 511,541 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

南港區 3 442,941
10,027,

085
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

內湖區 2 6,368 56,235 - - - - - - - - - - - - 1 1 178 3,438 - - - - - - -

士林區 2 4,194 50,645 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

北投區 6 44,263 597,930 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

填表

公 開 類 月報:次月10日前編報，15日前報送 編製機關 臺北市建築管理工程處

月/年報 年報:次年1月底前編報，2月底前報送 113.11.5北市主公統字第1133009859號修訂 表 號 20536-02-01

臺北市營造建築物核發使用執照(一)用途別

中華民國 113 年 12 月

行政區

別

總計 公共集會類(A類) 商業類(B類) 工業倉儲類(C類) 休閒、文教類(D類) 宗教、殯葬業(E類)
衛生、福利、更生類(F

類)

件數

(件)

工程

造價

(千元)

19
417,93

1

3
417,93

1

2 -

1 -

- -

1 -

1 -

2 -

1 -

2 -

2 -

2 -

2 -

審核 業務主管人員

資料來源：本處施工科

填表說明：本表一式4份，2份送本府都市發展局會計室(1份轉送本府主計處)，1份送本處會計室，1份自存，

資料並經由網際網路報送內政部國土管理署統計資料庫。

機關首長 中華民國114年01月02日編製

主辦統計人員



棟數

(棟)

總樓

地板

面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓

地板

面積

(㎡)

件

數

(件

)

棟

數

(棟

)

戶

數

(戶

)

總樓

地板

面積

(㎡)

工程

造價

(千

元)

件

數

(件

)

棟

數

(棟

)

戶

數

(戶

)

總樓

地板

面積

(㎡)

工程

造價

(千

元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓

地板

面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓

地板

面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

件數

(件)

棟數

(棟)

總樓

地板

面積

(㎡)

工程

造價

(千元)

3 400,100
8,972,54

5
- - - 14 19

1,28

6

185,0

92

3,318

,708
- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 2 2 109
10,22

8

144,6

61
- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 2 2 185
25,67

9

515,2

20
- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 1 1 60
13,99

6

273,4

81
- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 1 1 23 3,795
55,72

7
- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 1 1 17 1,152
14,27

0
- - - - - - - - - - - - - - - - -

1 290 5,838 - - - 1 1 35 3,373
42,05

8
- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 1 1 168
29,09

1

511,5

41
- - - - - - - - - - - - - - - - -

1 393,620
8,913,91

0
- - - 1 2 400

49,32

1

1,113

,175
- - - - - - - - - - - - - - - - -

1 6,190 52,797 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 2 2 32 4,194
50,64

5
- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 2 6 257
44,26

3

597,9

30
- - - - - - - - - - - - - - - - -

公 開 類 月報:次月10日前編報，15日前報送 編製機關 臺北市建築管理工程處

月/年報 年報:次年1月底前編報，2月底前報送 113.11.5北市主公統字第1133009859號修訂 表 號 20536-02-01

臺北市營造建築物核發使用執照(一)用途別(續)

中華民國 113 年 12 月

行政區別

辦公、服務類(G類)
住宿類(H類)

危險物品類(I類) 其他
宿舍安養(H1類) 住宅(不含農舍)(H2類) 農舍(H3類) 農業設施

件數

(件)

工程

造價

(千元)

總計 3 -

松山區 - -

信義區 - -

大安區 - -

中山區 - -

中正區 - -

大同區 - -

萬華區 1 -

文山區 - -

南港區 1 -

內湖區 1 -

士林區 - -

北投區 - -


